

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 574/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	ELECTROSUR S.R.L.	GONZALEZ, HECTOR OSVALDPUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
<b>Código</b>	119	2512	3195
<b>Cotización</b>	2024/708	2024/711	2024/712
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
1/0	1,00		ARTEFACTO PLAFON PARA DOS TUBOS FLUORECENTES COMPLETOS DE 1.20x 18W	1,00	11.530,76		1,00	51.000,00	
Preventivo:	71500		20%: 14300 Total: 85800	PRECIO UNITARIO:			IVERELEC		NO
			MARCA:						
2/0	3,00		MECHA DE WIDIA DE 6MM				3,00	8.243,37	11.325,00
Preventivo:	1402,5		20%: 280,5 Total: 1683	PRECIO UNITARIO:			NO EZETA	2.747,79	3,00 3.775,00
			MARCA:	NO					NO ROYAL
3/0	2,00		ROLLO DE CINTA AISLADORA PVC DE 20 MTS COLOR NEGRO	2,00	9.859,52		2,00	4.975,72	4.980,00
Preventivo:	2156		20%: 431,2 Total: 2587,2	PRECIO UNITARIO:			TACSLA	2.487,86	2,00 2.490,00
			MARCA:	NO 3M 175 TEMFLEX					CANDELA
4/0	1,00		PUERTA PLACA EN FIBROFACIL DE 0,80 - MANO A ELECCION DEL MUNICIPIO				1,00	157.952,90	
Preventivo:	168630		20%: 33726 Total: 202356	PRECIO UNITARIO:			VALENTINUZ		NO
			MARCA:	NO					
5/0	1,00		CERRADURA PARA PUERTA PLACA				1,00	12.223,33	13.665,00
Preventivo:	19800		20%: 3960 Total: 23760	PRECIO UNITARIO:			PRIVE	12.223,33	1,00 13.665,00
			MARCA:	NO					FERRIMEX
6/0	3,00		CERRADURA PARA PUERTA PLACA EXTERIOR				3,00	81.855,57	
Preventivo:	29150		20%: 5830 Total: 34980	PRECIO UNITARIO:			PRIVE	27.285,19	NO
			MARCA:	NO					
7/0	2,00		ENVASE DE MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR TIPO POXIMIX x 5 KILOS			34.661,28	2,00	47.044,80	49.870,00
Preventivo:	11770		20%: 2354 Total: 14124	PRECIO UNITARIO:		17.330,64	NO POXIMIX	23.522,40	2,00 24.935,00
			MARCA:	NO				NO POXIPOL	NO FACILFIX
8/0	2,00		ENVASE DE FIJADOR AL AGUA x 10 LITROS			90.229,70	2,00	85.233,78	172.494,00
Preventivo:	38742		20%: 7748,4 Total: 46490,4	PRECIO UNITARIO:		45.114,85	SINTEPLAST	42.616,89	2,00 86.247,00
			MARCA:	NO				VENIER	NO PROBASE SHERWIN W.
9/0	2,00		ENVASE DE MASILLA PARA PLACA DE YESO TPO DURLOCK x 18 KILOS			56.316,86	2,00	131.811,40	56.016,00
Preventivo:	11869		20%: 2373,8 Total: 14242,8	PRECIO UNITARIO:		28.158,43	NO SINTEPLAST	65.905,70	2,00 28.008,00
			MARCA:	NO				NO DURLOCK	NO DRYWALL

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 574/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	CORRALON FERNANDES S.A;	ZABALA, DARIO ADRIAN
<b>Código</b>	63	9868
<b>Cotización</b>	2024/707	2024/715
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:			
1/0	1,00		ARTEFACTO PLAFON PARA DOS TUBOS FLUORECENTES COMPLETOS DE 1.20x 18W	NO			
Preventivo: 71500			20%: 14300 Total: 85800	MARCA:			
2/0	3,00		MECHA DE WIDIA DE 6MM	3,00	<b>13.629,33</b>		
Preventivo: 1402,5			20%: 280,5 Total: 1683	MARCA: NO FISCHER	4.543,11		
3/0	2,00		ROLLO DE CINTA AISLADORA PVC DE 20 MTS COLOR NEGRO	2,00	<b>11.954,44</b>	2,00	<b>3.000,00</b>
Preventivo: 2156			20%: 431,2 Total: 2587,2	MARCA: NO SCOTCH	5.977,22	DOBLE A	1.500,00
4/0	1,00		PUERTA PLACA EN FIBROFACIL DE 0,80 - MANO A ELECCION DEL MUNICIPIO	1,00	<b>180.014,35</b>		
Preventivo: 168630			20%: 33726 Total: 202356	MARCA: OBIAK	180.014,35		NO
5/0	1,00		CERRADURA PARA PUERTA PLACA	1,00	<b>7.941,84</b>		
Preventivo: 19800			20%: 3960 Total: 23760	MARCA: PRIVE	7.941,84		NO
6/0	3,00		CERRADURA PARA PUERTA PLACA EXTERIOR	3,00	<b>64.923,00</b>		
Preventivo: 29150			20%: 5830 Total: 34980	MARCA: PRIVE	21.641,00		NO
7/0	2,00		ENVASE DE MEZCLA ADHESIVA EXTERIOR TIPO POXIMIX x 5 KILOS	2,00	<b>41.389,48</b>	2,00	<b>27.400,00</b>
Preventivo: 11770			20%: 2354 Total: 14124	MARCA: NO POXIMIX	20.694,74	POXIMIX	13.700,00
8/0	2,00		ENVASE DE FIJADOR AL AGUA x 10 LITROS	2,00	<b>98.281,54</b>		
Preventivo: 38742			20%: 7748,4 Total: 46490,4	MARCA: NO PLAVICON	49.140,77		NO
9/0	2,00		ENVASE DE MASILLA PARA PLACA DE YESO TPO DURLOCK x 18 KILOS	2,00	<b>47.699,60</b>	2,00	<b>42.780,00</b>
Preventivo: 11869			20%: 2373,8 Total: 14242,8	MARCA: NO PLAVICON	23.849,80	POLACRIN	21.390,00



Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 574/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	CORRALON FERNANDES S.A;	ZABALA, DARIO ADRIAN
<b>Código</b>	63	9868
<b>Cotización</b>	2024/707	2024/715
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
10/0	2,00		ENVASE DE PINTURA LATEX INTERIOR x 20 LITROS COLOR BLANCO				
Preventivo: 93500				20%: 18700	Total: 112200	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
				2,00	104.889,70	2,00	42.722,50
				PLAVICON		POLACRIN	
11/0	3,00		PICAPORTE PUERTA 177/10-20				
Preventivo: 22990				20%: 4598	Total: 27588	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
				3,00	5.808,70		
				HERR		NO	
12/0	5,00		RODILLO 30 CM				
Preventivo: 8250				20%: 1650	Total: 9900	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
						5,00	14.600,00
				NO		NO	COLORMET
13/0	6,00		TIRA DE CABLECANAL COLOR GRIS 48x13MM x 2 MTS. PARA PISO				
Preventivo: 8800				20%: 1760	Total: 10560	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
				6,00	6.128,08		
				IND. ARG.		NO	
14/0	8,00		SOLERA CHAPA GALVANIZADA DE 70x35 MM x 2,6 MTS.				
Preventivo: 9735				20%: 1947	Total: 11682	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
				8,00	7.302,85		
				JMA		NO	
15/0	7,00		ZAPATILLA DE 4 TOMAS CABLE DE 1,5 MTS.				
Preventivo: 14619				20%: 2923,8	Total: 17542,8	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:		NO	NO
16/0	10,00		TUBO FLUORESCENTE DE 1,20 MTS. 36W LED				
Preventivo: 5885				20%: 1177	Total: 7062	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:		NO	NO
17/0	10,00		ARRANCADORES PARA TUBO FLUORESCENTE DE 65W				
Preventivo: 668,8				20%: 133,76	Total: 802,56	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:		NO	NO
18/0	20,00		PAPEL DE LIJA PARA PARED MEDIANA				
Preventivo: 651,2				20%: 130,24	Total: 781,44	PRECIO UNITARIO:	
				MARCA:			
				20,00	606,17	20,00	620,00
				3M			

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 574/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	ELECTROSUR S.R.L.	GONZALEZ, HECTOR OSVALDPUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
<b>Código</b>	119	2512	3195
<b>Cotización</b>	2024/708	2024/711	2024/712
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>			

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
19/0	14,00		PLACA DE ROCA DE YESO DE 9MM DE 1.20 x 2.40				
Preventivo:	18678		20%: 3735,6 Total: 22413,6	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
20/0	24,00		MONTANTE DE CHAPA GALVANIZADA DE 39x35MM x 2.6MTS.				
Preventivo:	10730,5		20%: 2146,1 Total: 12876,6	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
21/0	20,00		TIRA DE CABLE CANAL DE 40 x 16 CON TABIQUE				
Preventivo:	5500		20%: 1100 Total: 6600	PRECIO UNITARIO:			
			MARCA:	NO	NO	NO	NO
22/0	50,00		METROS DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM2		<b>46.754,00</b>		<b>70.300,00</b>
Preventivo:	1083,5		20%: 216,7 Total: 1300,2	PRECIO UNITARIO:	50,00 935,08		50,00 1.406,00
			MARCA:	KALOP	NO	NO	NO CADEMSA
23/0	50,00		METROS DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM2		<b>46.754,00</b>		<b>70.300,00</b>
Preventivo:	1083,5		20%: 216,7 Total: 1300,2	PRECIO UNITARIO:	50,00 935,08		50,00 1.406,00
			MARCA:	KALOP	NO	NO	NO CADEMSA
24/0	100,00		TARUGO TIPO FISCHER DE 6MM CON TOPE		<b>12.030,00</b>		<b>6.280,00</b>
Preventivo:	125,4		20%: 25,08 Total: 150,48	PRECIO UNITARIO:	100,00 120,30		100,00 62,80
			MARCA:	FISCHER	NO	NO	RC
25/0	250,00		TORNILLO T1		<b>10.755,00</b>		<b>17.200,00</b>
Preventivo:	35,2		20%: 7,04 Total: 42,24	PRECIO UNITARIO:	250,00 43,02		250,00 68,80
			MARCA:	NO TEL-FIX	NO	NO	NO RC

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 574/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

<b>Proveedor</b>	CORRALON FERNANDES S.A;	ZABALA, DARIO ADRIAN
<b>Código</b>	63	9868
<b>Cotización</b>	2024/707	2024/715
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS			
19/0	14,00		PLACA DE ROCA DE YESO DE 9MM DE 1.20 x 2.40		<b>234.738,00</b>	
Preventivo:	18678		20%: 3735,6 Total: 22413,6	PRECIO UNITARIO:	14,00	16.767,00
				MARCA:	PLACO	NO
20/0	24,00		MONTANTE DE CHAPA GALVANIZADA DE 39x35MM x 2.6MTS.		<b>144.325,20</b>	
Preventivo:	10730,5		20%: 2146,1 Total: 12876,6	PRECIO UNITARIO:	24,00	6.013,55
				MARCA:	JMA	NO
21/0	20,00		TIRA DE CABLE CANAL DE 40 x 16 CON TABIQUE		<b>122.561,60</b>	
Preventivo:	5500		20%: 1100 Total: 6600	PRECIO UNITARIO:	20,00	6.128,08
				MARCA:	IND. ARG.	NO
22/0	50,00		METROS DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM2 COLOR MARRON		<b>52.862,00</b>	
Preventivo:	1083,5		20%: 216,7 Total: 1300,2	PRECIO UNITARIO:	50,00	1.057,24
				MARCA:	ARGENPLAS	NO
23/0	50,00		METROS DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM2 COLOR CELESTE		<b>52.862,00</b>	
Preventivo:	1083,5		20%: 216,7 Total: 1300,2	PRECIO UNITARIO:	50,00	1.057,24
				MARCA:	ARGENPLAS	NO
24/0	100,00		TARUGO TIPO FISCHER DE 6MM CON TOPE TORNILOO 6MM		<b>3.563,00</b>	
Preventivo:	125,4		20%: 25,08 Total: 150,48	PRECIO UNITARIO:	100,00	35,63
				MARCA:	FISCHER	NO
25/0	250,00		TORNILLO T1		<b>10.225,00</b>	
Preventivo:	35,2		20%: 7,04 Total: 42,24	PRECIO UNITARIO:	250,00	40,90
				MARCA:	BUL	NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 574/2024

Carátula : ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

				Proveedor	ELECTROSUR S.R.L.	GONZALEZ, HECTOR OSVALDPUGH, NORMA ISABEL	CLIMENT, ROBERTO DANIEL
				Código	119	2512	3195
				Cotización	2024/708	2024/711	2024/712
				Mantenimiento Oferta	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
				Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
				Forma de Pago	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
				Observaciones			
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
26/0	350,00		TORNILLO T2		<b>25.900,00</b>		<b>13.895,00</b>
			Destino: SERÁN UTILIZADAS EN LA REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DONDE FUNCIONA LA COORDINACION MUNICIPAL DE VIVIENDAS.	350,00	74,00		350,00
			Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE Nº 63.-	NO TEL-FIX		NO	NO RC
			Preventivo: 24,2				
			20%: 4,84				
			Total: 29,04				
			PRECIO UNITARIO:				
			MARCA:				
<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>					<b>9</b>	<b>7</b>	<b>16</b>
<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>					<b>288.297,42</b>	<b>538.762,05</b>	<b>980.123,35</b>
<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>							<b>771.876,00</b>

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 574/2024

**Carátula :** ADQ. DE MATERIALES PARA REFACCION BAÑOS COORD. DE VIVIENDAS

**Tipo de Trámite :** Contratacion Directa

**Tipo de Compra :** Compra

<b>Proveedor</b>	CORRALON FERNANDES S.A;	ZABALA, DARIO ADRIAN
<b>Código</b>	63	9868
<b>Cotización</b>	2024/707	2024/715
<b>Mantenimiento Oferta</b>	30 DIAS CORRIDOS	30 DIAS CORRIDOS
<b>Plazo de Entrega</b>	INMEDIATA	INMEDIATA
<b>Forma de Pago</b>	07 DIAS CORRIDOS	07 DIAS CORRIDOS
<b>Observaciones</b>		

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		
26/0	350,00		TORNILLO T2		
			Destino: SERÁN UTILIZADAS EN LA REPARACION Y ACONDICIONAMIENTO DE LAS INSTALACIONES DONDE FUNCIONA LA COORDINACION MUNICIPAL DE VIVIENDAS.		
			Lugar de Entrega: BELGRANO NORTE Nº 63.-		
Preventivo: 24,2		20%: 4,84	Total: 29,04	PRECIO UNITARIO:	
			MARCA:		
			<b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>	<b>21</b>	<b>6</b>
			<b>TOTAL OFERTA BASICA</b>	<b>1.430.422,56</b>	<b>244.025,00</b>
			<b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b>		